
U C H W A Ł A NR XL/282/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojanowie za rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 121 ust. 1. i ust. 4  

pkt 3 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2022 r.,  poz. 633) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

 

                                                                          § 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bojanowie za 2021 rok, które obejmuje: 

- bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą w wysokości  

764.353,03 zł,  

-  rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości  109.566,19 zł, 

-  informację dodatkową do sprawozdania finansowego za rok 2021. 

 

                                                                          § 2 

Wynik finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zamyka się stratą  

w wysokości 109.566,19 zł, która zostanie pokryta z kapitału własnego SPZOZ w Bojanowie. 

 

                                                                          § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Emil  Bieleń 


